el Embargo y Retención del 50% de la asignación de retiro y/o pensión devengada 
por el demandado SAIDER ANTONIO SIERRA AGUIRRE, identificado con la cédula 
de ciudadanía número 72.219.930 de Barranquilla, por parte de la CAJA DE 
RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES “CREMIL”. Limítese la medida cautelar 
hasta la suma de VEINTICINCO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE 
MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS ($ 25.547.828). Líbrese los oficios 
correspondientes a la entidad pagadora. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

LESLYE JOHANNA VARELA QUINTERO  

Juez  

NESM